4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2018 г.                        г. Георгиевск                                           № 1980
Об утверждении порядка подготовки ежегодного отчёта «О результатах деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных подразделений»
В соответствии с частью 12 статьи 51 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьёй 14 Закона  Ставропольского края от 10 апреля 2017 г. № 31-кз «О стратегическом планировании в Ставропольском крае», администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки ежегодного отчёта «О результатах деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных подразделений».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации
                                                                                                                Р.Х.Хасанов
Проект визируют:
первый заместитель главы администрации                                 Г.В.Герасимова

первый заместитель главы администрации                                            Г.Г.Батин

заместитель главы администрации                                                        В.В.Рудик
заместитель главы администрации – начальник

финансового управления администрации                                   И.И.Дубовикова

исполняющая обязанности заместителя

главы администрации                                                                          Е.Г.Лазарева

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм
начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 08 августа 2018 г. № 1980
ПОРЯДОК

подготовки ежегодного отчёта «О результатах деятельности Главы
 Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края и её
 структурных подразделений»
1. Настоящий Порядок подготовки ежегодного отчёта «О результатах деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных подразделений» (далее – Порядок) определяет общие правила и сроки подготовки ежегодного отчета о результатах деятельности Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и её структурных подразделений (далее - ежегодный отчет Главы).

2. Структурным подразделением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, ответственным за подготовку ежегодного отчета Главы, является управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – управление экономического развития и торговли).
3. Структуру информационно-аналитических материалов, необходимых для подготовки ежегодного отчета Главы, формирует управление экономического развития и торговли.

4. Ежегодный отчет Главы подготавливается на основе:

анализа результатов деятельности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края;

информации о ходе реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края;

результатов мониторинга реализации документов стратегического планирования.

5. Структурные подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края ежегодно до 01 марта года, следующего за отчетным годом, представляют в управление экономического развития и торговли информационно-аналитические материалы, необходимые для подготовки ежегодного отчета Главы.
6. Ежегодный отчет Главы представляется в Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным годом.

7. Ежегодный отчет Главы подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          Р.Х.Хасанов